



РЕСПУБЛИКÆ ЦÆГÆТ ИРЫСТОН - АЛАНИЙЫ ХИЦÆУАД  
**У Ы Н А Ф Ф Æ**

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ - АЛАНИЯ  
**ПОСТАНОВЛЕНИЕ**

от 17 января 2017 г. № 4

г. Владикавказ

**О внесении изменений в постановление Правительства  
Республики Северная Осетия-Алания от 10 мая 2016 г. № 156  
«О Государственной программе Республики Северная Осетия-Алания  
«Социальное развитие Республики Северная Осетия-Алания»  
на 2016-2018 годы»**

Правительство Республики Северная Осетия - Алания  
**п о с т а н о в л я е т :**

Внести в Государственную программу Республики Северная Осетия-Алания «Социальное развитие Республики Северная Осетия-Алания на 2016-2018 годы», утвержденную постановлением Правительства Республики Северная Осетия-Алания от 10 мая 2016 г. №156 «О Государственной программе Республики Северная Осетия-Алания «Социальное развитие Республики Северная Осетия-Алания» на 2016-2018 годы», изменения согласно приложению к настоящему постановлению.

Председатель Правительства  
Республики Северная Осетия - Алания



Т.Тускаев

**ПРИЛОЖЕНИЕ**  
к постановлению Правительства  
Республики Северная Осетия - Алания  
от 17 января 2017 г. № 4

**Изменения в постановление Правительства  
Республики Северная Осетия-Алания от 10 мая 2016 года № 156  
«О Государственной программе Республики Северная Осетия-Алания  
«Социальное развитие Республики Северная Осетия-Алания»  
на 2016-2018 годы»**

В Государственной программе Республики Северная Осетия-Алания «Социальное развитие Республики Северная Осетия-Алания» на 2016-2018 годы, утвержденной постановлением Правительства Республики Северная Осетия-Алания от 10 мая 2016 г. № 156 «О государственной программе Республики Северная Осетия-Алания «Социальное развитие Республики Северная Осетия-Алания» на 2016-2018 годы»:

- 1) в паспорте Государственной программы:
  - в позиции «Объемы и источники финансирования Госпрограммы»:
    - в пункте 1 цифры «11 712 984,2» заменить цифрами «11 734 268,1»;
    - в пункте 2 цифры «3 536 784,8» заменить цифрами «3 574 868,7»;
    - в пункте 2.2:
      - в абзаце первом цифры «1 178 309,8» заменить цифрами «1 216 393,7»;
      - в абзаце третьем цифры «695 620,5» заменить цифрами «733 704,4»;
      - в пункте 3.2:
        - в абзаце первом цифры «3 023 971,5» заменить цифрами «3 007 171,5»;
        - в абзаце четвертом цифры «684 560,0» заменить цифрами «667 760,0»;
  - 2) в разделе IV:
    - в абзаце первом цифры «11 685 808,1» заменить цифрами «11 707 092,0»;
    - в абзаце втором цифры «3 536 784,8» заменить цифрами «3 574 868,7»;
    - в абзаце четвертом цифры «1 178 309,8» заменить цифрами «1 216 393,7»;
    - в абзаце шестом цифры «8 073 907,5» заменить цифрами «8 057 107,5»;
    - в абзаце восьмом цифры «3 023 971,5» заменить цифрами «3 007 171,5»;
  - 3) в подпрограмме 3 «Социальная поддержка семьи и детей»:
    - в паспорте подпрограммы:
      - в позиции «Объем и источники финансирования подпрограммы 3»:

в абзаце первом цифры «3 859 238,8» заменить цифрами «3 880 522,7»;

в абзаце седьмом цифры «1 380 180,5» заменить цифрами «1 401 464,4»;

в абзаце девятом цифры «695 620,5» заменить цифрами «733 704,4»;

в абзаце десятом цифры «684 560,0» заменить цифрами «667 760,0»;

в абзаце сороковом раздела I цифры «56» заменить цифрами «43»;

в разделе IV:

в абзаце первом цифры «3 859 238,8» заменить цифрами «3 880 522,7»;

в абзаце седьмом цифры «1 380 180,5» заменить цифрами «1 400 564,4»;

в абзаце девятом цифры «695 620,5» заменить цифрами «733 704,4»;

в абзаце десятом цифры «684 560,0» заменить цифрами «667 760,0»;

3) в графе шестой пункта 3.6 таблицы 1 цифры «56» заменить цифрами «43»;

4) в таблице 4:

в графе девятой позиции «Подпрограмма 3»:

в строке первой цифры «684 560» заменить цифрами «667 760,0»;

в строке второй цифры «684 560» заменить цифрами «667 760,0»;

в графе девятой позиции «Мероприятие 3.3.9» цифры «60 000» заменить цифрами «43 200»;

в графе девятой позиции «Мероприятие 3.3.10» цифру «0» заменить цифрами «38 083,9».

---